
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. augusztus 11-én 10 

órakor a Mánfa Község Önkormányzat Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja.   

 

A napirend elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a 

„Csapadékvíz elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű 

közbeszerzés eredménytelenné nyilvánítása és új feltételes eljárás megindítása 

 

Szavazás a napirendekről! 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

 

1. Napirendi pont: TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében 

a „Csapadékvíz elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű 

közbeszerzés eredménytelenné nyilvánítása és új feltételes eljárás megindítása 

 

Takács Zsolt polgármester: A Képviselő-testület 2019-ben döntött a pályázat benyújtásáról, 

amellyel majdnem 100 millió forintot nyert az Önkormányzat a megvalósításra, ezért júniusban 

a Képviselő-testület döntött a nyílt közbeszerzési eljárás megindításáról. A beérkező ajánlatok 

sajnos meghaladták a rendelkezésre álló támogatási összeget, ezért célszerű ezt 

eredménytelenné nyilvánítani és új feltételes közbeszerzési eljárást megindítani. Abban az 

esetben, ha a most beérkező árajánlatok ismételten meghaladják a rendelkezésre álló forrás 

összegét, akkor többlettámogatási igényt kell majd benyújtanunk a minisztérium felé.  

 

Van e bárkinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Hozzászólás nem lévén, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  

 

40/2021. (VIII.11.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

TOP-2.1.3-16-BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz 

elvezető rendszer fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű közbeszerzés 

eredménytelenné nyilvánítása és új feltételes eljárás megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a TOP-2.1.3-16-

BA1-2019-00020 számú pályázati konstrukció keretében a „Csapadékvíz elvezető rendszer 

fejlesztése Mánfa Község belterületén” megnevezésű közbeszerzés eredménytelenné 
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nyilvánítása és új feltételes eljárás megindítása című előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1) A Képviselő-testület a 29/2021. (VI. 23.) számú határozatával elindított közbeszerzési 

eljárást a Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján eredménytelennek nyilvánítja. 

 

2) Utasítja a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal aljegyzőjét, hogy az EKR rendszerben 

az érintett cégek tájékoztatása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

Határidő:  Az eljárás eredményéről hozott Határozat meghozatalát követő 7 napon 

  belül 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

3) A Képviselő-testület dönt az új eljárás megindításáról és a beérkezett ajánlatok 

értékelését követően az eljárás eredményéről. 

 

Határidő:  Az eljárás eredményérő hozott Határozat alapján elkészített Összegezés 

  dokumentum megküldését követő napon belül. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Több napirend nem lévén, köszönöm mindenkinek a részvételt, 

Az ülést 10 óra 08 perckor bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

Takács Zsolt         dr. Müller József 

polgármester       aljegyző 


